

5.mars 2012

Kulturdepartementet
Postboks 8030 Dep

0030 OSLO

Høring – forslag om endring av reglene for behandling av klager over vedtak om tildeling av pressestøtte og tilskudd til audiovisuelle produksjoner

Vi viser til brev fra Kulturdepartementet datert 14.12.2011, og som høringsinstans vil Familie & Medier gjerne gi høringsuttalelse til departementets innstilling.

Familie & Medier er en interesseorganisasjon som representerer 30 kristne trossamfunn og har rundt 13 500 personlige medlemmer. Familie & Medier gir kunnskap om hvordan mediene kan brukes positivt til å utruste enkeltpersoner og familier i hverdagen.

Klagerreglene for pressestøtten

- Vi støtter departementets forslag om at klagebehandling for pressestøtte flyttes fra Kulturdepartementet over til Medieklagenemnda.

Dette fordi nåværende eller tidligere partitilkoblinger for aviser kan svekke tilliten til departementets avgjørelser i klagesaker.

Pressestøtte og klagerett for periodiske publikasjoner


Om ordningen for pressestøtte skrives det følgende: *“Pressestøtten tildeles i henhold til regelverk som er utformet med sikte på å overlate minst mulig til forvaltningens skjønn. Gjennom detaljerte, og mest mulig objektive, tildelingskriterier skal man sikre at det ikke tas utenforliggende hensyn ved tildeling eller utmåling av tilskudd til aviser.”*

Disse kriteriene bør også gjelde for publikasjoner som kommer inn under “Tilskudd til periodiske publikasjoner” og pr i dag ligger under Kulturrådet. Dette vil kunne motvirke usikkerhet rundt tildeling av pressestøtten og styrke tilliten til at denne støtten gis på et mest mulig objektivt grunnlag.

Slik det er i dag, kan ikke Kulturrådets “kunstneriske skjønn” påklages, kun saksgangen. Dette mener vi er problematisk, med tanke på de subjektive tildelingskriteriene som ligger til grunn for pressestøtten til periodiske publikasjoner.

- Vi mener at tildelingene til periodiske publikasjoner også skal kunne påklages til Medieklagenemnda.

Med vennlig hilsen
for Familie & Medier



Jarle Haugland
daglig leder